celo querebant: et patz sn̄ia ex dictis **Mat. xij. q̄** **N**emo lucernā accendit. q̄ sicut dicitur est in deuota oratione requirit affectio sancta et intētio recta. **I**ō postq̄ saluator dicitur discipulos d̄ sancta affectio. hic p̄r instruit eos de recta intētio. et q̄ recta intētio q̄ dirigit oia ad gl̄az d̄i cor

nerit inuenit eā scopis mū data. **L**uc vadit et assumit septē alios sp̄s secū neq̄ores se et ingressi habitāt ibi **E**t fuit nouissima hois illius peiora priorib⁹. **F**actū est autem cum hec diceret **E**xtollēs vocē quedā m̄mer de turba dixit illi. **B**eatus venter q̄ te portauit: et n̄ vbera q̄ suxisti. **A**t ille dixit. **Q**uinimo b̄ti q̄ audiūt verbū dei et custodiūt ill⁹ **T**urbis aut̄ cōcurrētib⁹ cepit dicē. **G**eneratio hec generatio nequā est: signū q̄rit et signuz nō dabit ei nisi signū iōne. **N**ā sicut fuit iōnas signū niniuitis ita erit et filius hominis generatōni isti. **R**egia austri surget in iudicio cū viris generatōnis hui⁹ et condemnabit illos: q̄z venit a finib⁹ terre audire sapiāz salomonis. **E**t ecce plusq̄ salomō hic viri niniuite surgēt in iudicio cū generatōe hac et p̄dē nabūt illā: q̄z p̄niaz egerūt i p̄dicatōe iōne **E**t ecce pl⁹ q̄ q̄ iōna hic **N**emo lucernā accēdit: et in abscondito ponit neq̄ sub modio s̄ supra candelabrum: ut qui ingreditur: lumen videant. **L**ucerna corporis tui ē oculus tuus. **S**i oculus tuus fuerit simplex totuz corpus tuum lucidū erit: si aut̄ nequā fuerit: etiaz corpus

rūp̄it p̄ hypocrisim que ordiat oia ad p̄ priā laudez: ideo saluator p̄mo discipulos de recta intētio ne instruit: sc̄do de hypocrisi em̄os arguit ibi. **E**t cū loq̄retur. **C**irca p̄mū sciendū q̄ intētio recta est actus voluntatis tendētis i finē debiti p̄ aliq̄ ad finē debito mō ordinatū sicut cū aliq̄s dat elemosynā. p̄pter deuz p̄ hoc tēdētis in ip̄z deuz: et ideo p̄erigit actum charitatis in deū tendētis: sicut i finē p̄pter quez elegit illud q̄d est ad finē. p̄erigit etiā actū fidei vel cognitōnis cui⁹ est ordiare hoc in illud. **L**ucerna aut̄ hic accipit p̄ intētio ne recta: ut videbitur: et iō d̄r saluator **Q**emo accendit lucernā. .i. q̄z intētio est recta includit lumen fidei et ardorem charitatis ad modū lucerne ardētis.

**E**t in abscondito ponit neq̄ sub modio. q̄z intētio recta dirigit ad supna: iō sequitur. **S**upra candelabrum zc. **S**icut em̄ lucerna i alto posita illuminat ea que sūt in domo materiali: sic intētio recta ea q̄ fiunt et disponūtur i domo ecclie. et etiā in domo conscie: iō subditur. **L**ucerna corporis tui est oculus tuus. **H**ec est locutio me